
 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

Jalan Kebon Sirih Nomor 18 Blok H Lantai 20 Telp. (021) 3822874  Fax. 3811084 
JAKARTA 

Kode Pos : 10110  

 
 PENGUMUMAN SELEKSI ADMINISTRASI 

Nomor : 057/PSA/-082.87/II/2021 
 
 
 

Sehubungan dengan proses Pengadaan Penyediaan Tenaga Honorarium Paralegal (Hukum) pada 
Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Provinsi DKI Jakarta Tahun Anggaran 2021 dengan formasi 
kebutuhan Penyediaan Tenaga Honorarium Paralegal (Hukum) sebanyak 2 (Dua) Orang dan berdasarkan Berita 
Acara Seleksi Administrasi Nomor : 055/BASA/-082.87/II/2021 Tanggal 02 Februari 2021, maka dengan ini 
Pejabat Pengadaan Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Provinsi DKI Jakarta mengumumkan Seleksi 
Administrasi dengan hasil sebagai berikut : 
 
I.    Tenaga Honorarium Paralegal (Hukum). 
 

Berdasarkan Pembukaan Dokumen Lamaran Peserta Perorangan, dari 5 (Lima) Peserta Perorangan yang 
melamar, terdapat 5 (Lima) Peserta Perorangan yang memasukkan Dokumen Lamaran dengan hasil 
Seleksi Administrasi adalah sebagai berikut : 

No. Peserta Perorangan 

Hasil Seleksi 
Administrasi 
(Lulus/Tidak 

Lulus) 

Keterangan 

1. Suri Rahmadhani Tidak Lulus 

• Tidak melampirkan dan tidak mengupload 
Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) 

• Tidak melampirkan  dan  tidak  mengupload 
scan Kartu Pencari Kerja dari Instansi terkait 
yang masih berlaku. 
 

2. Iman Saleh Lubis Lulus  

3. Muhammad Faisal Tidak Lulus 

• Tidak melampirkan dan  mengupload  scan  
Surat Lamaran yang ditujukan kepada 
Pejabat Pengadaan Badan Pelayanan 
Pengadaan Barang/Jasa Provinsi DKI 
Jakarta; 

• Tidak melampirkan  dan  tidak  mengupload 
scan Kartu Pencari Kerja dari Instansi terkait 
yang masih berlaku; 

• Tidak melampirkan surat pernyataan tidak 
menuntut apabila anggaran tidak tersedia 
dan terdapat perubahan anggaran dalam 
DPA-SKPD Badan Pelayanan Pengadaan 
Barang/ Jasa Provinsi DKI Jakarta Tahun 
Anggaran 2021. 

• Tidak melampirkan surat pernyataan 
bersedia ditempatkan di wilayah Provinsi 
DKI Jakarta  

• Tidak melampirkan Surat Pernyataan yang 
berisi : 
1. Tidak bermasalah dengan hukum/pihak 

berwajib 
2. Mampu bertugas paling sedikit  5 (lima) 

hari kerja per minggu 
3. Memiliki kompetensi penyelesaian 

sengketa baik secara litigasi maupun 
nonlitigasi dan kompetensi penyusunan 
kontrak 

4. Memiliki integritas dan motivasi tinggi 
5. Mampu berkomunikasi dengan baik; 

dan 
6. Mampu bekerja sendiri maupun dalam 

tim 



4. Fajar Rizki Sukowati Lulus  

5.  Arief Indrawan Syamsoeddin Lulus  

Dengan hasil tersebut diatas, terdapat 3 (Tiga) Peserta Perorangan Tenaga Honorarium Paralegal (Hukum) 
yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dan selanjutnya dilakukan Seleksi Tertulis dan Interview. 
 

II. Untuk 3 (Tiga) Peserta Perorangan Tenaga Honorarium Paralegal (Hukum) yang dinyatakan Lulus Seleksi 
Administrasi, selanjutnya dilakukan Seleksi Tertulis dan Interview yang akan diselenggarakan pada : 
Hari : Kamis 
Tanggal : 4 Februari 2021 
Waktu : Pukul 09.00 WIB s.d 12.00 WIB. 
Tempat : Kantor Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa Provinsi DKI Jakarta, Jalan Kebon Sirih 

Nomor 18 Blok H Lantai 20 Jakarta Pusat 10110. 
Acara : Seleksi Tertulis dan Interview. 
Catatan : 1.  Diharapkan kehadiran Peserta Perorangan tepat pada waktunya dengan berpakaian 

rapi dan sopan serta membawa dokumen-dokumen asli dan fotocopy sesuai yang 
dipersyaratkan dalam Pengumuman Nomor : 039/-082.87 Tanggal 25 Januari 2021 dan 
yang diupload melalui Google Form melalui link : http://.bitly/Pendaftaran_Paralegal1_ 
BPPBJ; 

2. Apabila Peserta Perorangan tidak hadir pada saat Seleksi Tertulis dan Interview, maka 
dinyatakan mengundurkan diri dan gugur. 

 
Demikian Pengumuman Seleksi Administrasi ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 
 

Jakarta, 02 Februari 2021 
Pejabat Pengadaan 

Badan Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa 
Provinsi DKI Jakarta, 

 
 

Ttd 
 
 

Ayu Permata Sari 
NIP. 198711142010012029 

http://.bitly/Pendaftaran%1f_Paralegal1_%20BPPBJ
http://.bitly/Pendaftaran%1f_Paralegal1_%20BPPBJ

